

## NOTICE INVITING QUOTATION

Sealed quotation are invited from contractors/firms registered with DSCSC CPWD, PWD, DDA, DSIIDC, DAMB, DTTDC, NDMC, MCD FOR RENOVATION WORKS OF OFFICE AT CTO PUSA, DELHI.

The estimated cost is Rs. 33105/-. The tender documents can be downloaded from DSCSC's website [www.dscsc.delhigovt.nic.in](http://www.dscsc.delhigovt.nic.in).

Sealed quotation duly filled up alongwith earnest money of Rs. 662/- in the form of DD/Payorder in favour of DSCSC Ltd. payable at Delhi may be submitted to 2.30 PM on 9.12.2011 and the same shall be opened on 9.12.2011 at 3.00 PM in the presence of tenderer or their authorised representative who like to be present.

CMD, DSCSC reserve the right to accept or reject any/all quotations without assigning any reason whatsoever

(K.K. NIGAM)  
SR. MANAGER (ESTATE)



### Conditions

1. Contractors/firms should be registered with Service Tax Deptt. and DVAT Deptt. for works contract.
2. The Contractor will submit requisite earnest money i.e Rs. 662/- alongwith tender.
3. TDS/DVAT and other taxes will be deducted from the bill of Contractor as per prevailing rates/rules etc.
4. The work shall be completed within a period of 20 days after award of work.
5. The Corporation will impose penalty @ Rs.100 per day, if the work is delayed beyond the stipulated period. However the Contractor may request Co. Secy-cum-AGM for extension of period if the reasons are genuine..
6. 10% Security will be deducted from the contractor's bill & the same will be released after defect liability period of 1 (One) month from the date of completion of work.
7. The contractor shall take all precautions and safety measures for all workers/labourers etc. which are to be engaged by the Contractor for execution of said work.
8. The work shall be executed with high degree of workmanship & confirm to the approved norms, standard and specification for the materials and workman ship.
9. The required work shall be carried out on continuous basis while the normal functions of the corporation's at site will continue as usual till the works are carried out.
10. The payment will be made to contractor after completion of work. However management of the Corporation may consider running payment
11. The rates of items of work shall be applicable for all height and depth otherwise specified in the item.
12. The contractor shall be responsible to arrange T & P and water etc required for execution of work. No payment shall be made to the contractor for damage caused by rains or other natural calamities or riots during execution of work and no claim on this account will be entertained/admissible
13. The CMD, DSCSC Ltd. reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason whatsoever.

ANNEXURE 'A'

Sr. No.	Name of work	Estimated Cost (Rs.)	Earnest money	Time of completion
1.	Providing & fixing wooden cabin for office use at Gajipur Delhi.	Rs. 1,28,727/-	Rs.2575/-	20 days
2.	Renovation works of office at Ghevra, Delhi	Rs. 43,574/-	Rs.871/-	20 days
3.	Renovation works of office at Narela, Delhi	Rs. 58,511/-	Rs.1170/-	20 days
4.	Renovation works of office at Naraina, Delhi	Rs. 37,998/-	Rs.760/-	20 days
5.	Renovation works of office at Okhla, Delhi	Rs. 4,521/-	Rs.90/-	7 days
6.	Renovation works of office at Shakti Nagar, Delhi	Rs. 28,545/-	Rs.571/-	20 days
7.	Renovation works of office at CTO PUSA, Delhi	Rs. 33,105/-	Rs.662/-	20 days
8.	Renovation works of office at Siraspur, Delhi	Rs. 5,974/-	Rs.119/-	7 days

( K. K. NIGAM )  
SR. MANAGER (ESTATE)

**NAME OF WORK:- RENOVATION OF OFFICE OF DSCSC SITUATED AT CTO  
PUSA FCI'S GODOWNS**

<b>S.No</b>	<b>Description of Work</b>	<b>Unit</b>	<b>Quantity</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>	<b>Remarks</b>
1.	Removing dry or oil bound distemper, water proofing cement paint and the preparing the surface smooth including necessary repairs to scratches etc. complete.	Sqm.	67			
2.	Distemping with oil bound washable distemper of approved brand and manufacture to give an even shade New work (two or more coats) over including priming coat with cement primer.	Sqm.	102			
3.	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture of required color to give an even shade (old work)	Sqm.	15.40			
4.	Finishing walls with water proofing cement paint of required shade old work (one or more coats applied @ 2.20 kg/10) over priming coat of primer applied @ 0.80 litres/10 Sqm complete including coat of Priming coat.	Sqm.	42			
5.	Providing and fixing aluminium tower bolts ISI marked anodized (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete: 150X10 mm	EACH	2			
6.	Providing and fixing aluminium handles ISI marked anodized (anodic coating not less than grade AC 10 as per IS : 1868) transparent or dyed to required colour or shade with necessary screws etc. complete : 100 mm	EACH	2			
7.	Providing and fixing ISI marked oxidised M.S. handles conforming to IS:4992 with necessary screws etc. complete 125mm	EACH	4			
8.	Providing and fixing aluminium hanging floor stopper ISI marked anodized (anodic coating not less than grade AC 10 as per is : 1868) transparent or dyed to required colour and shade with necessary screws etc. complete. Twin rubber stopper	EACH	1			
9.	Renewing glass panes, with putty and nails wherever necessary:	Sqm.	1.67			

	Float glass panes of thickness 5.5 mm					
10.	Providing and fixing IS : 3564 marked aluminium die cast body tubular type universal hydraulic door closer with necessary accessories and screws etc. complete.	EACH	1			
11.	Dismantling roofing including ridges, hips valleys and gutters etc., and stacking the material within 50 meters lead of: Asbestos sheet	Sqm.	25.2			
12.	Providing and fixing corrugated asbestos cement sheet roofing of 6 mm thick with J or L hooks, bolts and nuts 8 mm diameter with bitumen and G.I. limpet washers etc. Complete work as per site excluding the cost of purlins, rafters and trusses and including cutting to size and shape wherever required.	Sqm.	25.2			
13.	Providing gola 75X75 mm in cement concrete 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 stone aggregate 10mm and down gauge) including finishing with cement mortar 1:3 (1 cement : 3 fine sand) as per standard design : In 75X75mm deep chase.	Metre	10.82			
14.	Providing and laying Ceramic glazed floor tiles 300X300 mm (thickness to be specified by the manufacturer) of 1st quality conforming to IS : 15622 of approved make in colours such as White, Ivory, Grey, Fume Red Brown, laid on 20mm thick Cement Mortar 1:4 (1 Cement : 4 Coarse sand) including pointing the joints with white cement and matching pigment etc., complete.	Sqm.	30			